
ZARZĄDZENIE Nr 42/19
BURMISTRZA SZYDŁOWCA

z dnia 14 marca 2019 r.

w  sprawie  powołania  Komisji  Inwentaryzacyjnej  w  celu  przekazania  majątku  Zespołu
Edukacji i Finansów Oświaty w Szydłowcu.

Na podstawie art.  26 ustawy z dnia 29 września 1994r. o rachunkowości (Dz.U. z
2019r. poz. 351) zarządzam, co następuje:

§1.
Powołuję  Komisję  Inwentaryzacyjną  w  celu  przekazania  majątku  Zespołu  Edukacji  
i Finansów Oświaty w Szydłowcu:

1. Wanat Joanna – przewodnicząca
2. Krzewińska Izabela – członek
3. Jóźwik Roksana - członek

                                                            §2.
Zadaniem  Komisji  jest  przeprowadzenie  spisu  z  natury  składników  majątkowych:  środki
trwałe,  pozostałe  środki  trwałe  w  używaniu,  wartości  niematerialne  i  prawne,  teczki  akt
osobowych.

§3.
1.Osobą przekazującą spisywane składniki majątku jest Pani Aneta Furmańska. 
2.Osobą przejmującą w/w składniki majątkowe jest Pani Dorota Nowak.

§4.
Spis należy przeprowadzić według stanu na dzień 15.03.2019 roku.

§5.
Termin rozpoczęcia spisu ustalam na dzień 14.03.2019r.  zakończenie na dzień 15.03.2019r.

§6.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Szydłowca 

       Artur Ludew


